
Závěrečný účet za rok 2020 - návrh

Ponávka - svazek obcí Česká, Lelekovice, Vranov

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Ponávka - svazek obcí Česká, Lelekovice, Vranov

Vranov 24
664 32

70417822

Dobrovolný svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 603430300

E-mail mvseticka@centrum.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 2

Plnění rozpočtu seskupeného 3

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 3

Porovnání aktivních a pasivních účtů 4

Majetek   5

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2020  6

Tvorba a použití peněžních fondů  6

Přehled poskytnutých příspěvků a dotací v roce 2020  6

Cizí prostředky – přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček  6

Komentář  6

Strana



Ponávka - svazek obcí Česká, Lelekovice, Vranov, IČO
70417822

KEO4 1.8.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2020Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený2Třída %NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

2141 Příjmy z úroků (část) 15,53 0,00 0,000,00 0,00 -15,53

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 -15,530,0015,53 0,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY

4121 Neinvestiční přijaté dotace od 90 000,00 90 000,00 90 000,00100,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 100,00 0,00100,0090 000,00 90 000,0090 000,00

Příjmy celkem: 100,02 -15,53100,0290 015,53 90 000,0090 000,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2020

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 379,00 0,00 4 400,000,00 99,52 21,00

5163 Služby peněžních ústavů 2,95 700,00 700,000,42 0,42 697,05

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 4 283,00 0,00 4 300,000,00 99,60 17,00

5169 Nákup ostatních služeb 27 435,00 48 300,00 39 400,0056,80 69,63 11 965,00

5172 Programové vybavení 11 631,00 11 700,00 11 700,0099,41 99,41 69,00

5175 Pohoštění 5 550,00 18 200,00 18 200,0030,49 30,49 12 650,00

5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 11 295,00 11 100,00 11 300,00101,76 99,96 5,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 71,75 25 424,0571,7564 575,95 90 000,0090 000,00

Výdaje celkem: 71,75 25 424,0571,7564 575,95 90 000,0090 000,00

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -25 439,58 0,00 0,000,00 0,00 25 439,58

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 25 439,580,00-25 439,58 0,000,00

Financování celkem: 0,00 25 439,580,00-25 439,58 0,000,00



Ponávka - svazek obcí Česká, Lelekovice, Vranov, IČO
70417822

KEO4 1.8.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl

4121 XXXXXX Neinvestiční přijaté transfery od obcí 90 000,00 90 000,00 90 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 15,53 0,00 0,000,00 0,00 -15,53

Příjmy CELKEM: 90 015,53 90 000,00 90 000,00100,02 100,02 -15,53

strana 3Závěrečný účet za rok 2020

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl

2143 XXXX XXXXXX Cestovní ruch 49 044,00 49 400,00 49 400,0099,28 99,28XXXXXXXXXX 356,00

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 15 529,00 39 900,00 39 900,0038,92 38,92XXXXXXXXXX 24 371,00

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 2,95 700,00 700,000,42 0,42XXXXXXXXXX 697,05

Výdaje CELKEM: 64 575,95 90 000,00 90 000,0071,75 71,75 25 424,05

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
90 015,53 90 000,00 90 000,00
64 575,95 90 000,00 90 000,00

0,00 0,00 0,00

% %
100,02
71,75

0,00

100,02
71,75

0,00

Rozdíl

0,00

-15,53
25 424,05

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 90 000,00 90 000,00 0,00 0,004121

Celkem 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,0090 000,0090 000,00

Příloha: Výkaz Fin 2-12 



Ponávka - svazek obcí Česká, Lelekovice, Vranov, IČO
70417822

KEO4 1.8.13 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 107 290,00 107 290,00 118 921,00

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   72 000,00 72 000,00 72 000,00

021 Stavby    46 956,00 94 644,77 94 644,77

022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 235 000,00 235 000,00 235 000,00

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 562 669,30 562 669,30 562 669,30

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  120 000,00 120 000,00 120 000,00

078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku    -107 290,00 -107 290,00 -118 921,00

079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -19 200,00 -21 600,00 -24 000,00

081 Oprávky ke stavbám   -588,00 -1 776,00 -6 528,00

082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných  -146 711,00 -158 483,00 -170 255,00

088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku  -562 669,30 -562 669,30 -562 669,30

231 Základní běžný účet územních samosprávných celků  -152 027,81 113 823,85 139 263,43

348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi    15 000,00 15 000,00 15 000,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2020

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pasivní účty

401 Jmění účetní jednotky    856 803,75 856 803,75 809 756,71

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku    130 057,60 123 352,96 166 500,00

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    -674 085,30 -674 085,30 -674 085,30

432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období    135 759,71 155 053,76 162 538,21



Ponávka - svazek obcí Česká, Lelekovice, Vranov, IČO
70417822

KEO4 1.8.13 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 107 290,00 11 631,00 118 921,00

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 72 000,00 0,00 72 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby 94 644,77 0,00 94 644,77

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 235 000,00 0,00 235 000,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 562 669,30 0,00 562 669,30

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 120 000,00 0,00 120 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -107 290,00 -11 631,00 -118 921,00

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -21 600,00 -2 400,00 -24 000,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -1 776,00 -4 752,00 -6 528,00

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -158 483,00 -11 772,00 -170 255,00

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -562 669,30 0,00 -562 669,30

strana 5Závěrečný účet za rok 2020

Příloha: Zápis z inventarizace, rozvaha DSO k 31.12.2020 



 

 

 
 
Příloha: Zápis z inventarizace, rozvaha DSO k 31.12.2019 
 
 
 

I. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2020 

 
Přezkoumání provedeno na základě žádost svazku a v souladu se zákonem č. 240/2004Sb., o přezkoumání hospodaření 
ÚSC a DSO. 
 
Závěr: Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2020 jsme nezjistli chyby a nedostatky uvedené v 
ustanovení § 10 odst. 3 písm. b).  
Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020. 
 
 

II. Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům a rozpočtům 
krajů a obcí 

 
 

Svazek obdržel příspěvek na provoz od členských obcí v celkové výši 90.000,00 Kč 
 

III. Tvorba a použití peněžních fondů 

 
Svazek nezřídil žádný fond. 
 

IV. Přehled poskytnutých příspěvků a dotací v roce 2020 

 
Svazek v r.2020 neposkytl žádný příspěvek ani dotaci. 

 

V. Cizí prostředky – přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček 

 
Účel půjčky        Výše půjčky       Roční splátka Kč       Zůstatek      Splatnost půjčky 

Svazek nečerpá žádný úvěr. 
 

VI. Komentář 

Provoz svazku je fnancován z příspěvku jednotlivých obcí ve výši  90.000,- Kč.  
Svazek obcí v r. 2020 neobdržel žádnou dotaci. 
 
 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 6



 

 

 

 

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři OÚ Vranov nebo dálkovým přístupem. 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané obcí svazku Ponávka uplatnit písemně ve lhůtě 15. dnů od vyvěšení 
adresované na OÚ Vranov, Vranov 24, 664 32 nebo ústně při jeho projednávání na zasedání valné hromady svazku.  

 

Vyvěšeno:  

 

Sňato:         

 

Elektronicky vyvěšeno: 

 

Schváleno zastupitelstvem obce dne:  

Závěrečný účet za rok 2020 strana 7

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

